106-72625 STAGING CMF000351768 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

6 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING CMF000413458 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 940 940 35917.48 3024.93 3024.93 0.00 0.00 0.00 41967.34

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Nine Hundred and Sixty Seven and Thirty Four paisa Only